41

4105
4110
4195

44
4408
. 4413
4421
4428

48

4802
4808

51

5101

5103
5104
5107
5108
5111
5120

52
5211

53
5360
5364

54
5423

55
5501

INGRESOS

ingresos fiscales

tributarios

no tributarios

devoluciones y descuentos (db)

transferencias y subvenciones

sistema general de participaciones

sistema general de regalias

sistema general de seguridad social en salud
otras transferencias

otros ingresos
financieros
ingresos diversos

GASTOS

de administracién y operacion
sueldos y salarios

contribuciones efectivas

aportes sobre fa ndmina

prestaciones soclales

gastos de personal diversos

generales

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE VENTAS
GENERALES

deterioro, depremacmnes, amortizaciones y prows:ones

depreciacién de propledades, planta y equipo
depreciacién de bienes de uso plblico

transferencias y subvenciones
otras transferencias

gasto publico social
educacion

MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 al 31 de julio de 2018
(Expresado en Pesos Colombianos)

saldo actual
31/07/18

. -$31,616,644,620

-$17,338,920,488

-$14,756,767,671
-$2,585,909,194
$3,756,377

-$13,116,477,038

-$6,320,444,581

-$984,427,081
-$3,334,736,875
-$2,476,868,501

-$1,161,247,094

-$741,527,938
-$419,719,156

$24,131,493,003

$9,753,670,131

$2,437,722,401
$673,271,343
$113,317,000
$839,619,277
$45,060,864
$5,474,914,292
$169,764,954

$170,181,609
$170,181,609

$1,011,915,110

$579,083,971
$432,831,139

$1,366,851,493

" $1,366,851,493

$10,191,988,960

$206,940,154




MUNICIPIO DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADOS
Del 1 al 31 de julio de 2018
(Expresado en Pesos Colombianos)

Codido saldo actual
g ‘ .31/07/18

5502 salud : _ $8,793,646,820
5505 recreacion y deporte : . $282,123,380
5506  cultura _ $570,096,479
5507 °  desarrolio comunitario'y bienestar social ] ' $239,090,978
5550 subsidios asignados $100,091,149
58 otros gastos . $1,636,885,701
5802 comisiones $16,702,371
5804 . financieros . o . : $1,615,753,796
5890 gastos diversos $4,429,534
EXCEDENTE DEL EJERCICIO | -$7,485,151,616
RAN FRANCO DIANA CATERYNE VALDERRAMA JIMENEZ

SECRETARIA DE HACIENDA
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